МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2017г                                                             с. Ракитное                                    № 49

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Ракитненском сельском поселении, утвержденное решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 10.10.2016 № 27

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правовой базы, регулирующей бюджетные правоотношения в Ракитненском  сельском поселении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Ракитненском сельском поселении, утвержденное решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 10.10.2016 № 27 (далее- Положение) следующие изменения:

     1.1 подпункт 2 пункта 1 статьи 25 изложить в следующей редакции:
«2) разработка основных направлений бюджетной и налоговой политики Ракитненского сельского поселения;»

    1.2 подпункт 2 пункта 2 статьи 30 изложить в следующей редакции:
«2) основных направлениях бюджетной и налоговой политики Ракитненского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период;»

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, в установленном порядке.

Глава Ракитненского
сельского поселения                                                            О.А.Кириллов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin